

Nordic Road Service ApS

Morten Børups Vej 3, 8620 Kjellerup
CVR-nr. 39 26 70 63

Årsrapport for regnskabsåret 22.01.18 - 31.12.18

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 20.06.19

Alex Fromsejjer Døssing
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 14

Selskabet

Nordic Road Service ApS
Morten Børups Vej 3
8620 Kjellerup
Hjemsted: Silkeborg
CVR-nr.: 39 26 70 63
Regnskabsår: 22.01 - 31.12

Direktion

Alex Fromsejjer Døssing

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Modervirksomhed

Kran & Staal ApS, Viborg

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 22.01.18 - 31.12.18 for Nordic Road Service ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22.01.18 - 31.12.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kjellerup, den 8. juni 2019

Direktionen

Alex Fromsejjer Døssing

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med udførsel af vejentrepriser og dermed beslægtet opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 22.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -482.109. Balancen viser en egenkapital på DKK -432.109.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Der er i året anvendt væsentlige ressourcer på etablering af virksomheden og konceptet. Likviditeten er understøttet af moderselskabet ligesom selskabets pengeinstitut i slutningen af året har etableret nye og yderligere kreditfaciliteter. Der har i 2019 været en positiv udvikling og det er ledelsens vurdering, at der for 2019 kan skabes et positivt cash flow. Med dette udgangspunkt og de etablerede kreditfaciliteter har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat før skat for det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

	22.01.18	31.12.18
Note		DKK
Bruttotab		-52.070
2 Personaleomkostninger		-541.658
Resultat før af- og nedskrivninger		-593.728
Finansielle omkostninger		-23.658
Resultat før skat		-617.386
3 Skat af årets resultat		135.277
Årets resultat		-482.109
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-482.109
I alt		-482.109

AKTIVER		31.12.18
Note		DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		81.280
Varebeholdninger i alt		81.280
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.112
Udskudt skatteaktiv		10.727
Tilgodehavende selskabsskat		124.550
Andre tilgodehavender		10.455
Tilgodehavender i alt		350.844
Omsætningsaktiver i alt		432.124
Aktiver i alt		432.124

PASSIVER

Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-482.109
Egenkapital i alt	-432.109
Gæld til øvrige kreditinstitutter	585.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.400
Anden gæld	15.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.233
Gældsforpligtelser i alt	864.233
Passiver i alt	432.124

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 22.01.18 - 31.12.18		
Saldo pr. 22.01.18	0	0
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-482.109
Saldo pr. 31.12.18	50.000	-482.109

1. Oplysninger om fortsat drift

Der er i året anvendt væsentlige ressourcer på etablering af virksomheden og konceptet. Likviditeten er understøttet af moderselskabet ligesom selskabets pengeinstitut i slutningen af året har etableret nye og yderligere kreditfaciliteter. Der har i 2019 været en positiv udvikling og det er ledelsens vurdering, at der for 2019 kan skabes et positivt cash flow. Med dette udgangspunkt og de etablerede kreditfaciliteter har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætnig om fortsat drift.

22.01.18
31.12.18
DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	480.730
Pensioner	24.000
Andre omkostninger til social sikring	10.306
Andre personaleomkostninger	26.622
I alt	541.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-135.277
I alt	-135.277

4. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 42 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 4, i alt t.DKK 363.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Kran & Staal ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 586 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 275.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle og finansielle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skat-tepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne rea-liseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af frem-tidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gæl-dens pålydende værdi.